РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Городской округ Краснотурьинск»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа N°24»

ПРИКАЗ

01.07.2024 № 303 -Д

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Порядком приема граждан в общеобразовательные
учреждения, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от
02.09.2020 г. №458, приказом от 06.03.2023 67-Д «О закреплении микрорайонов за
муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа
Краснотурьинск», Уставом и Порядком оформления, возникновения,
приостановления, прекращения отношений между МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа №24» и обучающимися и (или) родителями
(законными представителями ) несовершеннолетних обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2024 года в 1 класс МАОУ «Средняя общеобразовательная
школа №24»:

'.А класс
№ ФИО обучающегося
1 Битюкова Вероника
2 Богомоловаа Полина
3 Быченко Ярослав
4 Геллер Платон
5 Г ончарук Егор
6 Еремушкин Александр
7 Ерошенко Милана
8 Калашникова Алла
9 Кирьянов Богдан
10 Куськова Елизавета
11 Малкова Анастасия
12 Мелехин Артём
13' Мелехин Иван
14 Панин Василий
15 Риттер Андрей
16 Самыкина Дарья

17 Семионкина Эмилия
18 Сиков-Постников Ярослав
19 Смолин Кирилл
20 Трегуб Иван
21 Фомин Лев
22 Черных Яна
23 Чуманова Мария
24 Шаймухаметова Виктория
25 Щиголева Татьяна

1Б класс
№ ФИО обучающегося
1 Ансельм Анастасия
2 Беккер Анастасия
3 Бунькова Мирослава
4 Буторыгина Диана
5 Бухарина Таисия
6 Гартунг Стефания
7 Ерошин Мирон
8 Живаева София
9 Заец Алексей
10 Замятина Аделина
11 Каргаполов Матвей
12 Кваскова Ксения
13 Корзухин Егор
14 Костин Сергей
15 Куклинова Ксения
16 Ламсаргис Ярослав
17 Ливерко Евгений
18 Лихачев Роман
19 Можаева Элина
20 Тищенко Матвей
21 Умедова Оиша
22 Чайка Святослав
23 Шкуркина Мария
24 Штраус Алена

1В класс
№ ФИО обучающегося
1 Александрова Александра
2 Балакина Маргарита
3 Беляев Марк
4 Богданова Валерия
5 Борисова Валентина
6 Боровикова Анастасия
7 Киршина Есения
8 Коваль Семен
9 Кордюков Александр
10 Кукатов Максим
11 Куль Анастасия
12 Лапшин Роман
13 Лобова Анастасия
14 Никонова Дарья
15 Окулова Арина
16 Олюнина Милана
17 Павлов Максим
18 Собенин Константин
19 Шмидт Милана
20 Шумахер Екатерина
21 Шитова Лидия
22 Федюшкин Иван

Директор МАОУ «СОШ №24» А.Н.Гайдуков